condiciones establecidas por la Entidad.  

6. Garantizar que los desarrollos realizados queden al interior de la SAE.  
7. Cumplir con los requerimientos del Anexo Técnico. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

La suma estipulada como valor del contrato es de NOVECIENTOS VEINTISIETE MILLONES 
TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL PESOS (927.378.000) MCTE IVA incluido, impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

El plazo de ejecución del contrato será de dos (2) años contados a partir de la suscripción del 
Acta de Inicio, previa legalización del contrato.